



## Vergoedingenoverzicht 2018 Aanvullende Verzekeringen Tandarts<sup>1</sup>

Dit vergoedingenoverzicht is bedoeld om de verschillende verzekeringen gemakkelijk met elkaar te vergelijken. Het overzicht geeft een algemene omschrijving van de zorg waarop u recht heeft. U kunt hieraan geen rechten ontleen. In de polisvoorwaarden kunnen namelijk nadere voorwaarden voor vergoeding zijn opgenomen. Ook kan een beperking van de vergoeding gelden, bijvoorbeeld wanneer u gebruik maakt van een niet-gecontracteerde zorgaanbieder.

Voor een volledig overzicht raden wij u daarom aan om uw polisvoorwaarden goed door te lezen. Deze zijn altijd leidend. Komt u er niet uit? Bel ons dan gerust op 088 – 35 35 763. Wij helpen u graag verder.

| Tandarts-verzekeringen | Basis                                                                                                                                                                                         | Uitgebreid                                                                                                                                                                                                                                                                               | Totaal                                                                                                                                                                                                                                                            | Top                                                                                                                                                                     |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| dekking                | 80% met een maximum van € 250,-                                                                                                                                                               | 80% met een maximum van € 750,- (exclusief orthodontie)                                                                                                                                                                                                                                  | 100% met een maximum van € 1.250,- (exclusief orthodontie)                                                                                                                                                                                                        | 100% met een maximum van € 1.750,- (exclusief orthodontie)                                                                                                              |
| uitgesloten prestaties | <ul style="list-style-type: none"><li>• Orthodontie</li><li>• Uitwendig bleken</li><li>• Keuringsrapporten</li><li>• Niet nagekomen afspraken</li><li>• Materialen voor thuisbleken</li></ul> | <ul style="list-style-type: none"><li>• Uitwendig bleken</li><li>• Keuringsrapporten</li><li>• Niet nagekomen afspraken</li><li>• Materialen voor thuisbleken</li></ul>                                                                                                                  | <ul style="list-style-type: none"><li>• Uitwendig bleken</li><li>• Keuringsrapporten</li><li>• Niet nagekomen afspraken</li><li>• Materialen voor thuisbleken</li></ul>                                                                                           | <ul style="list-style-type: none"><li>• Uitwendig bleken</li><li>• Keuringsrapporten</li><li>• Niet nagekomen afspraken</li><li>• Materialen voor thuisbleken</li></ul> |
| orthodontie            | geen dekking                                                                                                                                                                                  | voor orthodontie wordt 80% van de kosten vergoed tot een maximum van <ul style="list-style-type: none"><li>• € 2.000,- voor de gehele behandelduur voor verzekerden jonger dan jonger dan 18 jaar</li><li>• € 350,- voor de gehele behandelduur voor verzekerden vanaf 18 jaar</li></ul> | voor orthodontie wordt 100% van de kosten vergoed tot een maximum van: <ul style="list-style-type: none"><li>• geen maximum voor verzekerden jonger dan jonger dan 18 jaar</li><li>• € 500,- voor de gehele behandelduur voor verzekerden vanaf 18 jaar</li></ul> | geen maximale bedragen                                                                                                                                                  |